
Rep.

all'originale

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DELDETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°

OGGETTO: COTTIMO APPALTO

"LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE E MESSA IN
SICUREZZA DELLA S.P. 172 DI ROMEI, RICADENTE NEL COMUNE DI
MISTRETTA".
IMPORTO COMPLESSIVO: € 150.000,00
COD. CIG: 1385084F75
RIE. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 201 DEL 23/11/2010

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA

DITTA EDILSGRO' S.R.L.

VISTA

VISTO

VISTO

APPROVARE

Visto: II Ragionie

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 0016908/11 del 09/05/2011 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento dei lavori in oggetto;

il verbale di gara del 19/05/2011 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta EDILSGRO'

S.R.L. con sede in Barcellona P.G. (ME) - Viale Milite Ignoto, 43 - P.I.:

03056580834 con il ribasso del 31,9999%;

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

D E T E R M I N A

il verbale del 19/05/2011 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta EDILSGRO' S.R.L. con sede in

Barcellona P.G. (ME) - Viale Milite Ignoto, 43 - P.I.: 03056580834 con

il ribasso del 31,9999%.

•"••


